*Si igitur huic ira* [accidit] (c.82, 234r)

*tanta corporis levitate et velocitate* [gaudent], *ut ...* (c.89, 236v)

*et liberum se, et no(n) liberum* [pronunciabit] (c.96, 239r)

acompañado a veces de otros complementos:

*Sed et illud* [huc pertinet]: *Cor meum & caro...* (c.18, 211r)

*Sin vero* [nondum tibi hoc confectum] (c.83, 234r)

*Si vero Deus sic* [se gessit] (c.86, 235r)

*Hos poenae causa horrendus ille furnus exceptos* [non quidem adversus eos vim suam ostendit] (c.103, 241v)

*atque ad quas* [mensuras pervenerit] (c.107, 243r)

*... fundame(n)tum / Christianismi* [illud est], *ut ...* (c.113, 246r)

*... in spirituali negotio consentaneae* [his accidit] (c.114, 246r)

*Quemadmodum Israël, quandiu quidem hero placebat (quamvis nunquam ut oportuit [Deo placuit]...)* (c.124, 249v)

*Insuper etiam* [nos cogere debemus] *ad no(n) irascendum* (c.134, 253v)

Si pasamos a las relaciones que afectan al sintagma nominal, encontramos también aquí la adición de:

i) *Adjetivos*, bien para aclarar el sentido, bien para evitar ambigüedades sintácticas, ya sean calificativos:

*spiritu vna opera(n)te* [divino] (c.3, 207v)<sup>60</sup>

*vel iustitiae* [propriae] *opinione* (c.11, 209v)<sup>61</sup>

*per Spiritu(m)* [Sanctum] (c.22, 212r)<sup>62</sup>

*quod quidem ad* [externam] *speciem facit* (c.45, 220v)

*ex ipso intelligentiae* [interiori] *sensu* (c.45, 220v)

*postquam autem ad aetatem* [perfectam] *venerit* (c.50, 221v)

[astutam] *subtilitatem malitiae perspiciens* (c.50, 222r)

*ô* [magna] *miseria* (c.58, 226r)

*fame boni* [veri] (c.59, 226v)

*hominibus* [ceteris] *praestat* (c.107, 242v)

<sup>60</sup> *Adde. optimum praecceptor(um)* [divinorum] *curatorem* (c.12, 209v); *ea quae* [divinis] *praecceptis imperantur* (c.14, 210r); *ex* [divina] *oeconomia* (c.50, 222r); *quae praecceptis* [divinis] *co(n)tinetur* (c.87, 235v); [divino] *dono* (c.97, 239v).

<sup>61</sup> *Adde. iustitiae* [propriae] *opinionem* (c.65, 227v); *experimento* [proprio] (c.137, 255r).

<sup>62</sup> *Adde. et efficacem Spiritus* [Sancti] *laetitiam* (c.18, 211r); *quae per Spiritum* [Sanctum] *in hominibus efficitur* (c.31, 214v); *efficacia Spiritus* [Sancti] (c.45, 220v).

demostrativos o asimilables (enfático ...):

*quae D(omi)n(us) [ipse] est* (c.66, 228r)  
*omnia [illa] inutilia superflua(ue) arbitrata* (c.70, 229r)  
*nec heri [ipsius] reveriti sint ma] iestatem* (c.71, 229v)  
*[ipsa] lux* (c.92, 238r)  
*mundi [huius]* (c.105, 242v)  
*de [ea] anima imaginare* (c.124, 249v)  
*vt Veritas [ipsa] ait* (c.125, 249v)